
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

GRAD OZALJ 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:630-01/16-01/01 
URBROJ: 2133/05-01-16-1 
Ozalj, 05. prosinca 2016. godine       

Na temelju članka 20. i 22. Zakona o tehničkoj kulturi ( «Narodne novine», broj 
76/93, 11/94, 38/09), Zakona o udrugama („Narodne novine 74/14) i članka 33.  
Statuta Grada Ozlja ("Službeni glasnik Grada Ozlja", broj 7/13- pročišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 27. sjednici održanoj 05. prosinca 2016. godine 
donijelo je: 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI ZA GRAD OZALJ U 
2017. GODINI 

I. TEMELJNE ODREDBE 
Program javnih potreba u tehničkoj kulturi za Grad Ozalj temelji se na: 

- zakonskim obvezama utvrđenim u članku 20. Zakona o tehničkoj kulturi 
(Narodne novine br. 76/93, 11/94, 38/09) i Zakonom o udrugama (Narodne 
novine br. 74/14) 

- očekivanom prilivu sredstava u Proračunu Grada Ozlja u 2017. godini 
 

II. CILJ DONOŠENJA PROGRAMA JAVNIH POTREBA 
- osigurati zanimanje za tehničku kulturu i njeno promicanje kod mladeži i  

građanstva, poticati rad udruga koje se bave djelatnostima iz oblasti tehničke 
kulture  te osigurati poticajna sredstva  za nabavu opreme i rad udruga tehničke 
kulture 
 

III. SREDSTVA ZA PROGRAM TEHNIČKE KULTURE U 2017. GODINI 
Za poticanje rada Udruga iz područja tehničke kulture, u Proračunu Grada Ozlja za 

2017. godinu planiraju se sredstva u iznosu od 30.000,00 kn. Sredstva će se dodjeljivati 
temeljem potpisanog ugovora i zahtjeva za isplatu sredstava kojima prethodi raspisani 
javni natječaj/javni poziv za dodjelu sredstava iz proračuna Grada Ozlja te postupak 
ocjene i odabira programa ili projekta. 

 
IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

Udruge iz članka III. ovog programa dužne su, u svrhu pravdanja utroška 
doznačenih proračunskih sredstava, dostaviti Gradu Ozlju opisno i financijsko  izvješće u 
rokovima i na način utvrđen ugovorom o dodjeli financijskih sredstava. Ovaj Program 
javnih potreba u tehničkoj kulturi stupa na snagu osmog dana od dana  objave u 
"Službenom glasniku» Grada Ozlja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

PREDSJEDNIK              
GRADSKOG VIJEĆA:                    
Josip Žapčić 

 

  



 Dostaviti:    

1. Ured državne uprave za Karlovačku županiju; 
2. «Službeni glasnik» Grada Ozlja, 
3. Odsjek za gospodarstvo i projekte, 
4. Dokumentacija, 
5. Pismohrana. 

Molim dostaviti: 
1. Prilog materijalima 
2. – 5. Interna dostavna knjiga 

 


